
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 955418  Gruppe Regionsklasse weibl. Jugend E West 1

Datum 08.12.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen II

Spielort Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus  Gastmannschaft SV Schwarz-Gelb Lähden

 

Heimmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Teltscher, Carlotta - - 1

2 Wichers, Laura - -

3 Wilmsen, Edda - - 2

4 Rosemann, Hanna - -

6 Delke, Mae-Sophie - - 1

7 Al-Najashi, Talya - - 2

9 Schroven, Hannah - -

10 Wenke, Hanni - - 1

12 Finshteen, Katja - -

13 Neuwinger, Mathilda - - 1

15 Stepanov, Alexandra - -

16 Wenke, Hilda - -

17 Hensen, Frida - - 2

18 Jeurink, Mieke - - 1

A Garritsen, Lynn Marie - -

B Wolbink, Ella - -

C Kappen, Antonia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 28:28

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Schwarz-Gelb Lähden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller, Luca - -

2 Moormann, Clara - -

3 Böseler, Pia - -

4 Rolfes, Lennard - - 3

5 Freese, Emma - -

6 Benten, Rieke Klara - - 3

8 Winkeler, Lotta - -

9 Burke, Ella - -

11 Göhring, Noah - - 2

12 Pohlmann, Greta - - 2

14 Hüring, Anna - - 1

A Konow, Emely - -

B Pohlmann, Marita - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beerink, Anneke - - - - -

SR B Menzo, Kyra - - - - -

Sek. Olthoff, Denise - - - - -

Zeitn. Stepanov, Andrey - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 11:11 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:20 0:1 Tor 14 Hüring, Anna

Heim 02:56 1:1 Tor 18 Jeurink, Mieke

Gast 03:14 1:2 Tor 4 Rolfes, Lennard

Gast 04:37 1:3 Tor 6 Benten, Rieke Klara

Gast 04:56 1:4 Tor 12 Pohlmann, Greta

Heim 06:00 2:4 Tor 7 Al-Najashi, Talya

Heim 08:03 3:4 Tor 6 Delke, Mae-Sophie

Heim 10:00 4:4 Tor 1 Teltscher, Carlotta

Heim 11:29 5:4 Tor 17 Hensen, Frida

Gast 12:06 5:5 Tor 11 Göhring, Noah

Gast 15:34 5:6 Tor 6 Benten, Rieke Klara

Gast 15:59 5:7 Tor 4 Rolfes, Lennard

Heim 18:06 6:7 Tor 13 Neuwinger, Mathilda

18:17 Auszeit Gast

Heim 18:58 7:7 Tor 3 Wilmsen, Edda

Gast 21:32 7:8 Tor 11 Göhring, Noah

Gast 24:21 7:9 Tor 6 Benten, Rieke Klara

Heim 26:27 8:9 Tor 17 Hensen, Frida

Gast 28:21 8:10 Tor 4 Rolfes, Lennard

28:28 Auszeit Heim

Heim 35:09 9:10 Tor 10 Wenke, Hanni

Heim 36:02 10:10 Tor 3 Wilmsen, Edda

Gast 37:02 10:11 Tor 12 Pohlmann, Greta

Heim 38:11 11:11 Tor 7 Al-Najashi, Talya
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